
Ochrona środowiska

Opublikowano: poniedziałek, 19, wrzesień 2022 12:28

Odsłony: 36993

Starachowickie przedszkolaki odwiedziły bazę komunikacji miejskiej w

naszym mieście. Spotkanie zorganizowane w ramach Europejskiego

Tygodnia Mobilności było doskonałą okazją do zapoznania się z

funkcjonowaniem nowoczesnej bazy autobusowej, przejażdżki autobusem

czy uczestnictwa w lekcji o bezpiecznym korzystaniu z komunikacji

autobusowej i bezpiecznym poruszaniu się po drogach. 

Gmina Starachowice już po raz piąty włączyła się do - trwającego w dniach 16-22

września 2022 roku - Europejskiego Tygodnia Mobilności, zwanego dawniej jako

Europejski Tydzień Zrównoważonego Transportu. Akcja ta była doskonałą okazją do

organizacji przez Urząd Miejski w Starachowicach i Komendę Powiatową Policji

wspólnego spotkania dla przedszkolaków. Na poniedziałek i wtorek zaplanowane

zostały wizyty starachowickich przedszkolaków w bazie miejskiego przewoźnika.

W poniedziałkowy poranek na wycieczkę do nowoczesnej bazy autobusowej wybrały

się przedszkolaki z trzech starachowickich placówek. W tym dniu bazę zwiedzały

dzieci z Przedszkola Miejskiego nr 2, 7 i 11. Dla większości z nich wycieczka okazała

się spełnieniem marzeń, a poznanie z bliska zasad funkcjonowania "centrum

dowodzenia autobusami" było niezwykłą przygodą.

Przedszkolaków powitał Zastępca Prezydenta Miasta Starachowice Marcin

Gołębiowski, który podczas spotkania zapytał dzieciaki o ich znajomość rodzajów

środków transportu. Przedszkolaki doskonale poradziły sobie z tym pytaniem,
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jednym tchem wymieniając samochód, rower, samolot, a nawet hulajnogi czy łódki.

Dzieci dobrze wiedziały również, co należy zakładać na siebie podczas wycieczek

rowerowych po mieście. 

Żadnych problemów nie sprawiły im również pytania zadawane przez

starachowickich policjantów. Zanim jednak odbył się konkurs wiedzy o

bezpieczeństwie najmłodsi miłośnicy komunikacji miejskiej wzięli udział w lekcji o

bezpiecznym korzystaniu z komunikacji autobusowej oraz bezpiecznym poruszaniu

się po drogach. Okazało się, że starachowickie przedszkolaki doskonale wiedzą jak

bezpieczenie dotrzeć na przystanek autobusowych i jak poradzić sobie w autobusie.

Za taką wiedzę dla wszystkich uczestników konkursu przewidziane były atrakcyjne

nagrody i gadżety promocyjne. 

Po lekcji i konkursie przyszedł czas na zwiedzanie dyspozytorni i warsztatu

autobusowego. Dzieci mogły przekonać się jak ważna jest praca kierowcy

autobusów, a na zakończenie swojej wycieczki mogły przejechać się autobusem

marki MAN wyprodukowanym w Starachowicach.

Przedszkolaki::::0
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